
— 19522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 182 Poz. 4042, 4043

4042

UCHWA£A Nr XV/92/2007 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie górnych stawek op³at za odbiór sta³ych odpadów komunalnych z nieruchomo�ci

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) Rada
Miejska Rydzyny uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górn¹ miesiêczn¹ op³atê brutto za odbiór
sta³ych odpadów komunalnych z nieruchomo�ci:

1) od osoby - 10,00 z³

2) od pojemnika 110 litrowego dla podmiotów gospodar-
czych - 30,00 z³

§2. Traci moc Uchwa³a Nr X/64/2007 Rady Miejskiej
Rydzyny z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia
górnych stawek op³at za odbiór sta³ych odpadów komunal-
nych z nieruchomo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rydzyna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Rydzyny

(�) Stefan Szmania

4043

POROZUMIENIE

z dnia 12 listopada 2007 r.

w sprawie powierzenia zadañ dotycz¹cych utrzymania grobów i cmentarzy wojennych

Porozumienie zawarte w dniu 12 listopada 2007 roku
w Poznaniu miêdzy:

Wojewod¹ Wielkopolskim � zwanym w dalszej czê�ci
porozumienia �Wojewod¹�, reprezentowanym przez I Wi-
cewojewodê Wielkopolskiego - Paw³a Ro¿yñskiego,

a

Miastem Poniec � zwanym w dalszej czê�ci porozumienia
�Gmin¹� reprezentowanym przez Kazimierza Du¿a³kê �
Burmistrza Miasta Poniec,

na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z 28 marca 1933 r.
o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. Nr 39, poz. 311 ze
zm.)

§1. 1. Wojewoda powierza, a Gmina przyjmuje do wyko-
nania zadania wynikaj¹ce z ustawy z 28 marca 1933 r.

o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. Nr 39, poz. 331 ze
zm.) w zakresie utrzymania grobów i cmentarzy wojennych na
obszarze Gminy.

2. Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych, o których
mowa w ust. 1 bêdzie polega³o w szczególno�ci na:

a) konserwacji i remoncie grobów i cmentarzy wojennych,

b) pielêgnacji zieleni i utrzymaniu porz¹dku i czysto�ci na
cmentarzach i grobach wojennych,

c) wspó³pracy z w³a�ciwym Wojewódzkim Urzêdem Ochro-
ny Zabytków w zakresie opieki nad grobami i cmentarzami
wojennymi wpisanymi do rejestru zabytków,

d) prowadzeniu ewidencji miejsc grobownictwa wojennego,

e) prowadzeniu ksi¹g pochowanych oraz dokonywaniu wpi-
sów do imiennej ewidencji pochowanych wg danych
otrzymanych z Zarz¹du G³ównego PCK,


